
Benoeming voorzitter, plaatsvervangend voorzitter, leden, plaatsvervangend 

leden en ondersteuners van het gemeentelijk stembureau voor de 

gemeenteraadsverkiezing 2026 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op de bepalingen in de Kieswet; 

besluiten:   

1. Te benoemen tot leden van het gemeentelijk stembureau (GSB) voor de verkiezing van de leden 

van de gemeenteraad van Bergeijk op 18 maart 2026. 

Voorzitter: 

Mevr. E.H.F.M. van Montfort-van Ekert 

Plaatsvervangend voorzitter/lid: 

Mevr. I.B.J. Denissen-Vugts 

Leden: 

Mevr. S. van Hout 

Mevr. G.P.O van Hove-Schotborg 

Mevr. K.J.E. Bierens-Borrenbergs 

(plaatsvervangend)leden: 

Mevr. M.G.W. Rijken 

Dhr. L.P.H.C.T. Kuijpers 

Mevr. R.K. Boersma 

Mevr. A.C.M.J. van Beek- Jansen 

Ondersteuners: 

Mevr. A.C.M. Kanen 

Mevr. F.H.A. Lenssen 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk, 30 december 2025 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

Nr. 36681 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2026 nr. 36681 29 januari 2026 1 


